



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BTT BOLIG APS
BAGSVÆRD HOVEDGADE 130, 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Julian Tøpholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BTT Bolig ApS Bagsværd Hovedgade 130 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 41 54 40
	Stiftet: 12. august 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Tøpholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 beregnet ved brug af en afkastbaseret model. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 7.346.812 mod DKK 3.220.287 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.704.886.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening og likviditet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.508.187	868.230
Personaleomkostninger.....	1	-299.250	0
Avance ved salg af investeringsejendomme.....		1.106.540	2.130.335
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		7.813.396	2.000.000
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME		10.128.873	4.998.565
Andre finansielle omkostninger.....	2	-701.654	-828.281
RESULTAT FØR SKAT		9.427.219	4.170.284
Skat af årets resultat.....	3	-2.080.407	-949.997
ÅRETS RESULTAT		7.346.812	3.220.287
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		7.346.812	3.220.287
I ALT		7.346.812	3.220.287

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		35.046.813	28.316.241
Investeringsejendomme, forudbet.....		1.000.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	36.046.813	28.316.241
ANLÆGSAKTIVER.....		36.046.813	28.316.241
Andre tilgodehavender.....		0	156.050
Tilgodehavender.....		0	156.050
Likvide beholdninger.....		469.498	3.879.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		469.498	4.035.442
AKTIVER.....		36.516.311	32.351.683

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		10.614.886	3.268.074
EGENKAPITAL.....		10.704.886	3.358.074
Hensættelse til udskudt skat.....		2.158.947	440.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.158.947	440.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.220.992	16.614.948
Gæld til associerede virksomheder.....		1.390.210	0
Anden gæld.....		4.712.884	10.416.006
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	22.324.086	27.030.954
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	385.000	374.800
Selskabsskat.....		361.460	526.167
Anden gæld.....		58.360	25.000
Depositum og forudbetalt leje.....		523.572	596.688
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.328.392	1.522.655
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		23.652.478	28.553.609
PASSIVER.....		36.516.311	32.351.683
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager	299.250	0	
	299.250	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	701.654	828.281	
	701.654	828.281	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	361.460	949.997	
Regulering af udskudt skat.....	1.718.947	0	
	2.080.407	949.997	
Materielle anlægsaktiver			4
	Investerings-	Investeringsejen-	
	ejendomme	omme, forudbet.	
Kostpris 1. januar 2016.....	26.316.241	0	
Tilgang.....	418.399	1.000.000	
Afgang.....	-1.501.223	0	
Kostpris 31. december 2016.....	25.233.417	1.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	2.000.000		
Årets opskrivninger	7.813.396		
Opskrivninger 31. december 2016.....	9.813.396		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	35.046.813	1.000.000	

NOTER

Note

Investeringsejendomme, værdiansat til 35 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommene består af 6 boligudlejningsejendomme. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommene.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseerve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2016 er der taget udgangspunkt i Colliers seneste MarkedsPULS rapport for 3. kvartal 2016. Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat i niveau 5%.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis t.DKK 33.452 og t.DKK 36.810.

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	90.000	3.268.074	3.358.074
Forslag til årets resultatdisponering.....		7.346.812	7.346.812
Egenkapital 31. december 2016.....	90.000	10.614.886	10.704.886

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	16.989.748	16.605.992	385.000	14.680.992	
Gæld til associerede virksomheder	0	1.390.210	0	0	
Anden gæld.....	10.416.006	4.712.884	0	0	
	27.405.754	22.709.086	385.000	14.680.992	

Gæld til associerede virksomheder vedrører JUT Holding ApS
Anden gæld vedrører Julian Tøpholm privat

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og realkreditpantebreve for i alt t.kr 16.606 med sikkerhed i investeringsejendomme til en bogført værdi på t.kr. 35.047.

6
